b) La utilización de las infraestructuras deportivas se identifica con la cesión 

gratuita de las instalaciones del Polideportivo San José para los 

entrenamientos, valorada según los precios públicos del polideportivo en 
2.702 €. 

c) La aportación de la cantidad de CINCO MIL QUINIENTOS euros (5.500 

€)  al Club Atletismo Unión Guadalajara, con cargo a los presupuestos del 
año 2015, en la partida 341.48102. -Convenios de Colaboración-, 
destinada a la promoción del Deporte mediante subvenciones directas a 
través de convenios que le permiten colaborar económicamente con los

[...]

TERCERA.-  El Club Basket Azuqueca se compromete a colocar la publicidad de 
la Diputación de Guadalajara en los carteles anunciadores de las competiciones. 

CUARTA.- La Excma. Diputación Provincial aportará al Club Basket Azuqueca  
la cantidad de DOS MIL SETECIENTOS euros (2.700 €), con cargo a la partida 
341.48102. -Convenios de Colaboración-.  El pago del 50% de la cantidad 
señalada se realizará a la firma del presente convenio, quedando el 50% restante 
pendiente de la justificación.  
 La Diputación Provincial se reserva la facultad de recabar cuanta

[...]

TERCERA.-  Club Deportivo Elemental Bádminton Guadalajara se 
compromete a colocar la publicidad de la Diputación de Guadalajara en los 
carteles anunciadores de las competiciones. 

CUARTA.- La Excma. Diputación Provincial aportará al Club Deportivo 

Elemental Bádminton Guadalajara la cantidad de  MIL DOSCIENTOS euros 
(1.200 €), con cargo a la partida 341.48102. -Convenios de Colaboración-. El 
pago del 50% de la cantidad señalada se realizará a la firma del presente 
convenio, quedando el 50% restante pendiente de la justificación.  

La Diputación Provincial se reserva la facultad de recabar cuanta

[...]

TERCERA.-  El Club Deportivo Básico Guadalajara Club de Golf se 
compromete a colocar la publicidad de la Diputación de Guadalajara en los 
carteles anunciadores de las competiciones. 

CUARTA.- La Excma. Diputación Provincial aportará al Club Deportivo Básico 
Guadalajara Club de Golf la cantidad de MIL QUINIENTOS euros (1.500 €), con 

cargo a la partida 341.48102. -Convenios de Colaboración-. El pago del 50% de 
la cantidad señalada se realizará a la firma del presente convenio, quedando el 
50% restante pendiente de la justificación.  
 La Diputación Provincial se reserva la facultad de recabar cuanta

[...]

de la Diputación de Guadalajara en los carteles anunciadores de las 

competiciones, correspondientes  al Campamento Provincial de Esgrima, y en los 
lugares de celebración de éstas. 

CUARTA.- La Excma. Diputación Provincial aportará al Club de Esgrima 
Alovera   la cantidad de  MIL QUINIENTOS euros (1.500 €), con cargo a la 
partida 341.48102. -Convenios de Colaboración-. El pago del 50% de la cantidad 
señalada se realizará a la firma del presente convenio, quedando el 50% restante 
pendiente de la justificación.  
 La Diputación Provincial se reserva la facultad de recabar cuanta

[...]

TERCERA.-  El Club Wad Al Hayara se compromete a colocar la publicidad de 
la Diputación de Guadalajara en los carteles anunciadores de sus competiciones. 

CUARTA.- La Excma. Diputación Provincial aportará al  Club Wad Al Hayara la 
cantidad de  DOS MIL DOSCIENTOS euros (2.200 €), con cargo a la partida 
341.48102. -Convenios de Colaboración-. El pago del 50% de la cantidad 
señalada se realizará a la firma del presente convenio, quedando el 50% restante 
pendiente de la justificación.  
 La Diputación Provincial se reserva la facultad de recabar cuanta